
 

 

 

ORDINE DEGLI PSICOLOGI DELLA SARDEGNA  

Comunità professionale delle Psicologhe e degli Psicologi della Sardegna  

 

DELIBERA N. 77 DEL 10.09.2022 

 

OGGETTO: RATIFICA DEL D.P. N. 16/2022 DEL 23.08.2022: ERRATA CORRIGE CONCORSO 

PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI AD UN POSTO PART TIME A TEMPO INDETERMINATO NELL’AREA 

C PER IL PERSONALE DEGLI UFFICI DELL’ORDINE DEGLI PSICOLOGI DELLA SARDEGNA. 

NOMINATIVI RUOLO PRESENTI ASSENTI 

Quaquero Angela Maria                Presidente X  

Puggioni Luisa                        Vice Presidente  X 

Mascia Annalisa                                 Tesoriera X  

Curreli Tiziana  Segretaria X  

Andreotti Mascia Consigliera X  

Cattari Francesco Consigliere X  

Coni Giorgia Consigliera X  

Floris Maria Selena Consigliera X  

Manunza Maria Maddalena Consigliera X  

Marras Claudia Consigliera X  

Poddesu Alessandro Consigliere  X 

Porcheddu Francesca Rita Consigliera X  

Rubanu Maria Grazia Consigliera X  

Tuveri Elisabetta Consigliera X  

Urrai Lorena Paola Consigliera  X 

 

Il Consiglio dell’Ordine degli Psicologi della Sardegna 

 

VISTO il Decreto Presidenzialen. 16/2022 del 23.08.2022, avente per oggetto “Errata corrige 

Concorso pubblico per titoli ed esami ad un posto part time a tempo indeterminato nell’Area C 

per il personale degli Uffici dell’Ordine degli Psicologi della Sardegna”; 



 

 

 

ORDINE DEGLI PSICOLOGI DELLA SARDEGNA  

Comunità professionale delle Psicologhe e degli Psicologi della Sardegna  

PRESO ATTO delle motivazioni in esso contenute; 

CONSIDERATO che si è ritenuto necessario e urgente procedere con Decreto Presidenziale per 

consentire la procedibilità del bando. 

A voti: 

Votanti n.12 

Voti favorevoli 12 

Voti contrari 0 

Astenuti/e 0 

DELIBERA 

di ratificare il Decreto Presidenzialen. 16/2022 del 23.08.2022. 

 

La Segretaria                                                                                                                        La Presidente  

Tiziana Curreli        Angela Maria Quaquero 


